
 
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 
23/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 11/2003.(VII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
 
 
 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. Tv 40. § (5) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Országos 
Fogyasztóvédelmi Egyesület Veszprém Megyei Szervezete véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

 
1. §  A temetőkről és a temetkezésről szóló 11/2003.(VII.2.) rendelet (a 

továbbiakban: R.)  1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 
 
 
2. § (1) E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2012. január 2-án hatályát veszti. 

 
       

 
 
 
 
 
 
 

  Pergő Margit     Dr. Cseh Tamás 
             polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 

 
 



1. melléklet 
a   23 /2011.(XII.19.) önkormányzati rendelethez 

 
A DÍJAKRÓL 

 
A:  Sírhely használati díjak (Ft/sírhely) 
      Alapdíj  Használat időtartama 

2012. év 
1. Egyes sírhely    4.540 Ft  az utolsó koporsós temetéstől 

 számított 25 év 
2. Kettes sírhely    9.080 Ft  az utolsó koporsós temetéstől

         számított 25 év 
3. Négyes (családi) sírhely   18.150 Ft  az utolsó koporsós temetéstől 
                                                                                                                    számított 25 év  
4. Gyermeksírhely          80 Ft  az utolsó koporsós temetéstől

         számított 25 év 
5. Urnafülke     34.040 Ft  az utolsó  temetéstől 
                    számított 25 év 
6. Kettes urnasírhely (urnasírbolt)  56.730 Ft  az utolsó  temetéstől 
                    számított 25 év 
7. Sírbolt (Kripta)    17.020 Ft/m2  a megváltástól számított 
         60 év 

8. Urnasírhely      2.270 Ft  az utolsó  temetéstől 
                    számított 25 év 
 
A rátemetés esetén az alapdíjat kell fizetni. 
 
B:        Létesítmény-igénybevételi díjak 
 
1.) Ravatalozó és előterének használati díja:    
             (esetenkénti díj) 
a.) Koporsós temetés  köztemetőben:            4.540.-Ft 
b.) Koporsós temetés nem  köztemetőben:    4.540.-Ft 
c.) Urnaelhelyezés köztemetőben:          4.540.-Ft 
 
2.)       Halotthűtők igénybevételi díja 
a.)       Halotthűtés:                                                    56,- Ft/óra         
b.)       Halotthűtés eltemetés nélkül (bérszolgáltatás)   454,-Ft/óra  
 
C:     Egyéb díjak 
 
1.) Sírhely gondozási díj: 
a.) elhanyagolt sír esetén:                  4.540FT/év 
b.) megrendelésre, szolgáltatásként     910,-Ft/hó  
 
2.)  a.)Sírkő létesítési beviteli, felállítási, felújítási hozzájárulás 
           díja síronként (egyes és kettes sírnál azonosan)   2.270,- Ft      
       
      b.) sírbolt létesítési hozzájárulás díja:    5.670,- Ft     
                                                                                    
3.)   Sírkő, sírbolt építés anyagtároláshoz közterület foglalási díj:   1.140Ft/m²/nap  
 
(A díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák.) 


